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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa  Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

1. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar” 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-35742-01-22-2025 

3. Objekti i kontratës: “Tarraca solare Bashkia Maliq.” 
4.Fondi limit: 8,581,761(tetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

një)Lekë pa TVSH.  

5.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit   03/03/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: Data 03.03.2025, Nr.11 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

7,071,840 (shtate milion e 

shtatedhjet e nje mije e teteqind e 

dyzete) 

Monedha Leke me tvsh 

    

7. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Operatori Ekonomik: “CARA’’ shpk NIPT K07729920F, me adresë: Dibër Burrel Lagjja Pjeter Budi, 

Rruga Abdi Mati, Ndërtesë private Nr.10. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 01.04.2025 

                                                           
1Nërastin e proceduravetëprokurimitqëzhvillohennërrugëshkresore,plotësohetvetëm data e 

publikimittëkëtijnjoftiminë BNJP 
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